
K prodeji, Rodinný dům, 170 m2
Číslo inzerátu (ID): 4208703 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

4 150 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej rodinného domu, který se nachází v obci Kravaře. Jedná se
o dvoupodlažní dům po rekonstrukci. Dispozice domu se skládá z
osmi místností. V domě jsou celkem dvě koupelny. V obci je
základní škola, mateřská školka, obchody, autobusové spojení do
okresního města Česká Lípa. Obec má již vybudovaný silniční
obchvat a tak není zatížena nadměrnou dopravou. Pro více
informací volejte makléře a domluvte si prohlídku nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4208703
Inzerát vydán: 19.12.2023
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900858078
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 170 m2
Plocha pozemku: 170 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 858078

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


